様式第６号（第４条関係）

平成　　　年　　 月　　 日

　福島市長　　様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

　　次のとおり申請します。

　住所

　氏名

　電話 （　　　　　　） ―

　　　１．　多目的運動場、

　　　２．　野外ステージ、　　　　　　　３．　野外ステージ（音響設備）、

　　　４．　バーベキュー広場、　　　　５．　キャンプ場、

　　　６．　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

茂庭広瀬公園使用変更（取消）申請書

　使用目的及び使用内容

　平成　　　年　　　月　　　日　　から　平成　　　年　　　月　　　日　まで

　平成　　　年　　　月　　　日　　から　平成　　　年　　　月　　　日　まで

　変更（取消）前の使用期間

　変更（取消）後の使用期間

　申請理由

　備考

　使用する施設

　現場責任者住所氏名